Liber trium animarum

SEt¹⁰ quia in capitulo sumus Orationum ut pluries supra sunt orationes allegatae que non ponebantur Sicut in Inuocatione 7 regum, Et angelorum bonorum. Et in sacratione quadragenali. Ideo ut liber non sit diminutus, neque opus truncatum, siue egenum pono tibi omnis illas oraciones *artis noue* que sunt orationes *libri 3 animarum*. Et non te tedeat, quare ponimus tot oraciones. Quia non omnem te inmittere de magica nisi has omnis habeas, quare nichil sine ipsis unquam optineres, nam principalia fundamenta magice sunt iste oraciones. Et nomen Dei **sememphoras**. Et litere 4 sectarum, que sunt forme stellarum, ex quibus litteris constant & fabricantur omnis iste oraciones, et omnia nomina **sememphoras** vel alia.¹¹ Et fides secte quam tenes. Et jejunium, ac mundificatio secundum illam sectam. In istis 4 fundatur magica tota. Et magis in oracionibus & fide legis, vel secte.

¶ Qui ergo caret hiis orationibus caret fundamento uno principalium. Et qui caret fundamento caret fundato, que est opus mirum vel magicum quod tu desideras. Ergo si oraciones dimissemus omnis, frustra alia que diximus scripsissemus, & docuissemus. Quare non te pigeat sarcine oracionum, si magus vis esse, quare sine eis tibi est impossibile.

Prima oracio libri trium animarum est hoc.

Audiant celi id quod ego loquor. Audiat terra uerba oris mei. Audiant angeli benigni & maligni quo desero temptationes malignas et reuertor ad deum meum qui me creauit. Ego confiteor deo meo **adonay** regi regum deo glorioso, **eye assereye** id est domino dominancium.

The Book of Three Souls

Since we are in a chapter of prayers that have often been mentioned, but not included above, such as in the invocation of the seven kings, or of the good angels, or in the forty-day consecration, therefore in order that this book not be lessened, nor the work deficient or lacking, I set before you all those prayers of the New Art, which are the prayers of the *Book of Three Souls*. And don't be bothered that we present so many prayers, because you would not be able to attain anything without them, for these prayers are the principal foundation of magic, and the **Sememphoras** name of God, and the letters of the four sects, which are forms of the stars, from which letters all these prayers, and all the **Sememphoras** or other names are dependent and constructed, as well as the faith of the sect that you hold to, and fasting and purification according to that sect. In these same four are founded all of magic, and more in the prayers and faith of the law or sect.¹²